En data 23 de juliol de 2025 núm. DCF/175/2025, es
resol iniciar l'expedient per a la contractació de la prestació del servei de direcció de la Fira 
Lactium de Vic, amb la utilització del procediment obert simplificat, i amb un valor estimat 
del contracte de seixanta-tres mil euros (63.000,00 sense IVA

22 de juliol de 2025

En data 6 d agost de 2025, per decret de presidència núm. DCF/200/2025, es resol aprovar 
ia, el Plec de Clàusules Administratives Particulars (en 

endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques (en endavant PPT) que regeixen 

El pressupost base de licitació per un any de contracte ascendeix a divuit mil cent cinquanta 
euros (18.150,00 ) IVA inclòs, que es desglossa en quinze mil euros (15.000,00 ) de 
pressupost net, més tres mil cent cinquanta euros (3.150,00
tipus del 10%.

El valor estimat del contracte, així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, és de 
seixanta-tres mil euros (63.000,00
valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes q

La convocatòria de
8 d agost de 2025 i durant el termini de presentació atorgat de 15 dies naturals es presenta 
la proposició següent:

Empresa UTE
Identificador 

empresa
Data de registre

[...]

Per tot això, la Mesa proposa adjudicar el contracte a PG PRODUCCIONS 
GASTRONOMIQUES, SCP, amb NIF J63394779, 
puntuació en relació a la millor oferta qualitat-preu presentada, tal com queda reflectit en el 
quadre de puntuacions anterior i, ess

oferta: divuit mil cent cinquanta (18.150,00
desglossa en:

o Import net: quinze mil euros (15.000,00
o 21 tres mil cent cinquanta euros (3.150,00

No es verifica si l òmica presentada es troba en situació de baixa anormal o 
desproporciona establerts en la clàusula 20 del PCAP, atès que 
aquesta coincideix amb pressupost base de licitació del contracte.

En data 17 de setembre de 2025 es notifica a l empresa PG PRODUCCIONS

[...]

els criteris continguts en el PCAP.

SEGON. PG PRODUCCIONS GASTRONOMIQUES, SCP, amb NIF 
J63394779, el contracte del servei de direcció de la Fira Lactium de Vic
feta que es concreta en: 

oferta: divuit mil cent cinquanta (18.150,00 ) IVA inclòs, que es 
desglossa en:

o Import net: quinze mil euros (15.000,00
o 21 tres mil cent cinquanta euros (3.150,00

TERCER. Adoptar el compromís de disposar la despesa derivad
favor de PG PRODUCCIONS GASTRONOMIQUES, SCP, amb NIF J63394779, que es fixa en la 
quantitat de quinze mil euros (15.000,00 ), sense IVA, que quedarà subordinada a 
l existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost per a l exercici 2026 i, es consignarà 
a càrrec de supostària 1D00 4311 226080, del pressupost de l OFIM per a 
l exercici 2026.

QUART. La durada del contracte s iniciarà l endemà de la data de formalització del contracte